（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

福井県知事　様

[bookmark: _Hlk70856914]申請者　所在地
名称
代表者 職氏名

令和６年度ふくいイノベーション人材育成事業補助金中間報告書

  令和    年    月    日付け福井県指令労政第    号で補助金の計画認定を受けた令和５年度ふくいイノベーション人材育成事業の事業実施状況について、ふくいイノベーション人材育成事業補助金交付要領第９条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

　１　補助事業の名称
　　　　ふくいイノベーション人材育成事業

　２　報告対象期間
　　　　令和　　年　　月　　日　から　　令和　　年　　月　　日　まで

３　補助対象経費の支出額
支出額　　　　　　　　　　　円

　４　添付書類
（１）事業実施状況報告書（別紙１）
（２）収支実績及び見込書（別紙２）
[bookmark: _Hlk5373527]（３）補助対象経費の支払いを確認できる書類（領収書等）
（４）その他知事が特に必要と認める書類

（別紙１）
事業実施状況報告書

	実施した
事業内容

	※実施時期、実施場所、実施方法などできるだけ具体的に記載してください。

	事業実施
による
効果等

（別紙２）
収支実績および見込書

１　収入

	（単位：円）

	区　分
	決算額
	摘　要

	県補助金

	自己負担

	合　計

※県補助金額は、補助対象経費に1/2を乗じた額（ただし限度額以内）とする。
　ただし、賃上げ等要件を満たす場合、2/3を乗じた額（ただし限度額以内）とする。

２　支出

	（単位：円）

	区　分
	決算額
	摘　要

	補助対象経費計

	補助対象外経費計

	合　計

　令和　　年　　月　　日

名称
代表者 職氏名